
 
 

odbor investic a správy nemovitého majetku 

 

T +420 485 226 662 E karolina.simonova@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  

 

Objednávka 
Na základě Rámcové smlouvy o dílo č. OLP/2231/2017 

Fakturační adresa: 

Liberecký kraj 

Odbor investic a správy nemovitého majektu 

U Jezu 642/2a 

461 80  Liberec 2 

Dodavatel: 

ARR – Agentura regionálního rozvoje,  

spol. s r. o. 

U Jezu 525/4 

460 01  Liberec IV  

IČO: 70891508 IČO: 48267210 

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ48267210 

Bankovní spojení: 107-6482590257/0100 Bankovní spojení: 6082753379/0800 

Liberec 31. 1. 2024 Vyřizuje: Karolína Šimonová 

Číslo objednávky: OBJ/135/2024 Telefon: 485 226 662 

 E-mail: karolina.simonova@kraj-lbc.cz 

 

Objednáváme u Vás zpracování žádosti o dotaci včetně všech relevantních příloh pro projekt 

s názvem „Snížení energetické náročnosti – Střední škola hospodářská a lesnická Frýdlant, 

Bělíkova 1387, příspěvková organizace – objekt tělocvičny Zámecká ul.“, která bude 

připravena do výzvy č. 37 Operačního programu Životní prostředí, specifického cíle 1.1, 

opatření 1.1.1 na komplexní projekty s kombinací opatření z 1.1.3, 1.1.4 a 1.2.1 (dále jen 

„Program“). 

 

Projekt „Snížení energetické náročnosti – Střední škola hospodářská a lesnická Frýdlant, 

Bělíkova 1387, příspěvková organizace – objekt tělocvičny Zámecká ul“ 

Objekt tělocvičny Zámecká, Frýdlant (hlavní budova + garáže) bude opatřen fasádním 

kontaktním zateplovacím systémem. Stávající vodorovný plastový bílý obklad fasády bude 

odstraněn. Objekt budovy bude mít novou střešní krytinu včetně zateplení střešního pláště. 

Budou osazeny nové výplně otvorů. Zdrojem tepla pro vytápění a ohřev teplé vody bude vnitřní 

teplené čerpadlo vzduch voda s bivalentním zdrojem plynového kotle (současný zdroj vytápění 

je plynový kotel). Pro prostor tělocvičny a 1.NP je navržena nová vzduchotechnická jednotka. 

Na střeše objektu budou instalovány fotovoltaické panely. Dále projektový záměr řeší stavbu 

retenční nádrže pro využití dešťové vody na zálivku stávajících skleníků.  

 

Žádost bude zpracována v rozsahu: 

- zpracování žádosti o dotaci v systému ISKP21+ (přístup do systému bude 

zprostředkován zástupcem objednatele) v souladu s podmínkami Programu dané 

výzvou 



2 

- zpracování celkového rozpočtu dle pravidel OPŽP 

- zpracování cost-benefit analýzy / ekonomické analýzy (v případě, že bude tato 

povinnost stanovena výzvou) 

- vypracování kumulativního rozpočtu projektu 

- zpracování relevantních příloh 

- kompletace žádosti, včetně příloh a kontrola její úplnosti 

-  

 

Termín plnění: 

Žádost o dotaci včetně všech povinných příloh bude předána nejpozději do 1. 3. 2024. 

Objednatel předá tyto informace: 

- stručná informace o projektu, 

- projektovou dokumentaci pro stavební povolení, 

- energetický posudek, 

- podklady k sestavení rozpočtu projektu, 

- harmonogram projektu, 

- seznam výběrových řízení projektu. 

 

Cena za zpracování žádosti: 

  

Cena za položku  

v Kč bez DPH 

Celkem Kč s DPH 

žádost  29.500,-  35.695,- 

celkem 29.500,- 35.695,- 

 

Cena je stanovena jako nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění 

závazků dodavatele, včetně inflace.  

 

Dílčí fakturace: ANO 

Faktura musí obsahovat název projektu a registrační číslo projektu. 

Dodavatel je oprávněn fakturovat cenu za plnění této objednávky, a to následovně: 

- v případě, že žádost nebude akceptována v důsledku nesplnění formálních náležitostí a 

přijatelnosti projektu, dodavatel nemá nárok na fakturaci za zpracování žádosti, pokud 

neprokáže zavinění objednatele; v této souvislosti je dodavatel povinen konat zejména 

v souladu s čl. VI., odst. 3 Rámcové smlouvy o dílo č. OLP/2231/2017 a neodkladně 

upozornit objednatele na jakoukoliv skutečnost (o které se dozví), která by mohla 

ohrozit splnění formálních náležitostí a přijatelnosti projektu.   

Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení objednateli.  

 

V Liberci, dne 31. 1. 2024  

 

 

Objednávku tímto akceptuji. 

Datum + podpis za dodavatele: 

 

 

 

………………………….. 

7. 2. 2024 

 

 

…………………………… 

Mgr. Petr Staněk 

Vedoucí odboru investic a správy 

nemovitého majektu 

Ing. Petr Dobrovský 

ARR – Agentura regionálního rozvoje spol. 

s r.o. 

 


